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İsviçre Büyükelçiliği (Ankara), 
Büyükelçi Konutu Aşçısı arıyor. 

Embassy of Switzerland in Türkiye 
 

 
Büyükelçilik Konutunda Aşçı (100%) 
100%  Ankara 
 
İsviçre Ankara Büyükelçiliği, İsviçre Büyükelçisi’nin resmi konutu için tam zamanlı, deneyimli ve özverili 
bir aşçı arıyor. 
 
Sorumluluklar 
Konut aşçısı olarak, aşağıdakiler için yüksek kaliteli yemeklerin planlanması, hazırlanması ve sunumun-
dan bağımsız olarak sorumlu olacaksınız: 

 Resmi resepsiyonlar 
 Resmi öğle yemekleri, akşam yemekleri ve büfeler 

 
Görevler 

 Uluslararası misafirler, diyet gereksinimleri, bölgesel tercihler ve diplomatik protokole uygun çe-
şitli ve dengeli menüler tasarlamak 

 Satın almaları koordine etmek ve stok ile envanteri yönetmek 
 Maliyet, kalite ve bulunabilirlik dengesi gözetilerek en kaliteli malzemeleri temin etmek 
 Hijyen ve gıda güvenliği standartlarına tam uyumu sağlamak 
 Diplomatik ortamda gizlilik, uyum ve kültürel hassasiyetle çalışmak 
 Akşamları ve nadiren hafta sonları çalışma esnekliği göstermek 

 
Profiliniz 

 Tercihen özel veya diplomatik bir ortamda aşçı olarak kanıtlanmış deneyim 
 Uluslararası mutfak bilgisi ve İsviçre mutfağına açık olmak 
 Güçlü organizasyon becerileri ve maliyet etkin satın alma ile planlama yeteneği 
 Gıda güvenliği, hijyen ve doğru saklama uygulamaları konusunda sağlam bilgi 
 İletişim ve planlama için temel bilgisayar becerileri (MS Office) 
 Gizlilik, esneklik, güvenilirlik ve baskı altında dayanıklılık 
 İngilizce, Almanca veya Fransızca dil bilgisi avantaj sağlar 

 
Rekabetçi bir ücret paketi (13. maaş ve sabit fazla mesai ücreti dahil), gelişmiş sağlık ve sosyal sigorta 
paketi, adil çalışma koşulları ve güvenli bir çalışma ortamı sunuyoruz. 
 
 
 
Başvuru 
Lütfen kapak mektubunuzu,   ankara.candidatures@eda.admin.ch 
özgeçmişinizi ve diploma/iş    
referanslarınızı PDF formatında aşağıdaki 
e-posta adresine gönderiniz:    
 
 
Başvuru son tarihi:    22.08.2025  
Başlangıç tarihi:    01.09.2025 veya anlaşmaya bağlı olarak 
 
 
Federal İdare, çalışanlarının farklı yaşam yollarına önem verir ve çeşitliliği değerli kılar. Eşit muameleye en yüksek önemi verir. 
Başvurunuz, başvuru son tarihinden itibaren 90 gün sonra silinecektir. 


